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SURAT TUGAS
No. 8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama

No. Dosen / NIP
NIDN / NIDK
Jabatan Akademik
Alamat

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

: DEWI SETIOWATI, A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom.

1 8413 /224031060

. Tenaga Pengajar

: DSN KALIGAYAM RT 001 RW 001, TIRON, BANYAKAN

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF517 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CSF517 Data Mining 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O_,
AKADEMIK [Bavet¥
Nama Mata Kuliah : Data Mining Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Peserta Kode MK dan Kelas : CSF517 KHO01 Dr. RAHMAT BUDIARSA , S.Kom (8482)
. Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (KHIB309)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a - " Gen. -
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 18 Sep 8413 - DEWI  Teori 39 INTRODUKSI Tatap Muka  Introduction of  Introduction of Selesai +*
2024 SETIOWATI , DATA MINING Data Mining Data Mining
A.Md,, S.Pd.
07:30 - ’ 4
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
2/1 Senin, 23 8413 - DEWI  Teori 39 Preparasi Data  Tatap Muka  Definition of Definition of Selesai +*
Sep 2024 SETIOWATI , Data Preparation Data
07:30 - QI\WII'SK’ofn Pd., Preparation
10:00 o 4
Ruang :
KHIB309
3/1 Senin, 30 8413 - DEWI  Teori 27 Kesamaan dan  Tatap Muka  Definition of Definition of Selesai +*
Sep 2024 SETIOWATI , Jarak Similarity and Similarity and
07:30 - A.Md., S.Pd., (Similarity and Distance in Data Distance in
10: 00 M.Tr.Kom. Distance) Groups Data Groups
Ruang :
KHIB309
4/1 Senin, 7 Okt 8413 - DEWI Teori 33 Penambangan  Tatap Muka Penambangan Penambangan  Selesai +*
2024 SETIOWATI , Asosiasi Pola Asosiasi Pola Asosiasi Pola
07:30 - A.Md., S.Pd., (Association (Association (Association
10:00 M.Tr.Kom. Pattern Mining) Pattern Mining)  Pattern Mining)
Ruang :
KHIB309
5/1 Senin, 14 8413 - DEWI  Teori 29 PENAMBANGAN Tatap Muka PENAMBANGAN PENAMBANGAN Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , ASOSIASI ASOSIASI POLA  ASOSIASI
07:30 - A.Md,, S.Pd., POLA (ASSOCIATION  POLA
10:00 M.Tr.Kom. (ASSOCIATION PATTERN (ASSOCIATION
L RUang : PATTERN MINING) PATTERN
KHIB§d9 MINING) (Lanjutan) MINING)
(Lanjutan) (Lanjutan)
6/1 Senin, 21 8413 - DEWI  Teori 30 Analisis Kluster Tatap Muka  Analisis Kluster  Analisis Kluster = Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , (Cluster (Cluster (Cluster
. A.Md., S.Pd., Analysis) Analysis) Analysis)
07:30 - M.Tr.Kom
10:00 o '
Ruang :
KHIB309
7/1 Senin, 28 8413 - DEWI  Teori 38 RAPID MINER  Tatap Muka  Review Review Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , (Presentasi) (Presentasi)
A.Md., S.Pd.,
07:30 - / 4
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
8/1 Senin, 18 8413 - DEWI  Teori 38 ANALISIS Tatap Muka  Data Mining Data Mining Selesai
Nov 2024 SETIOWATI , CLUSTER Tools Tools
A.Md., S.Pd,,
07:30 - ’ 4
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
9/1 Senin, 25 8413 - DEWI  Teori 38 SELEKSI FITUR Tatap Muka  Cluster Analysis  Cluster Analysis Selesai +*
Nov 2024 SETIOWATI ,
A.Md,, S.Pd.
07:30 - / d
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
10/1 Senin, 2 Des 8413 - DEWI  Teori | 26 SELEKSI FITUR Tatap Muka  Feature Feature Selesai +*
2024 SETIOWATI, Selection Selection
A.Md., S.Pd.
07:30 - ! 4
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
11/1 Senin, 9 Des 8413 - DEWI | Teori 30 TEXT MINING  Tatap Muka  Feature Feature Selesai +*
2024 SETIOWATI , Extraction Extraction

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 12
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07:30 - A.Md., S.Pd.,
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
12/1 Senin, 16 8413 - DEWI  Teori 25 DETEKSI Tatap Muka  Text Mining and | Text Mining Selesai  +*
Des 2024 SETIOWATI , ANOMALI Its Applications  and Its
07:30 - A.Md., S.Pd., in Social Media  Applications in
. M.Tr.Kom. Social Media
10:00
Ruang :
KHIB309
13/1 Senin, 6 Jan 8413 - DEWI Teori 34 TOOLS (ALAT  Tatap Muka Anomaly Anomaly Selesai +"
2025 SETIOWATI , BANTU) DATA Detection Detection
07:30 - A.Md., S.Pd., MINING
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309
14/1 Senin, 13 8413 - DEWI Teori 38 REVIEW Tatap Muka  Review (Project Review (Project Selesai "
Jan 2025 SETIOWATI , Presentation) Presentation)
A.Md., S.Pd.,
07:30 - ! '
10:00 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB309

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Data Mining
CSF517 KH001

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Senin, 07:30 - 10:00 (KHIB309)
Internal : 39 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)

Dr. RAHMAT BUDIARSA , S.Kom (8482)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pilih Bahasa | ¥

Upload Tidak ada file yang dipiih | (Upload |
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 23 30 07 14 21 28 18 25 02 09 16 06 13
Sep Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
o/ ojlo/lo/lo0o 0o, 00oloc olo o 0o oG
1. 20210803025 ADAM RISKIYANTO Hv Hv Av Hv | v Hv Hv HvY Hv Av HvY Hv Hv Hv
2. 20220801011 ERIC PRATAMA Hv Hv Hv Av Av Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv AV Hv
3. 20220801013 RAMADHAN LINGGAR KARAN Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv HvY Hv Hv Av Hv Hv Hv
4. 20220801031 ALVITTO ZAKY HARYONO Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20220801039 ADITYO ARADEA ENNO Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv
6. 20220801043 FIMA YARDHAKA KABIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Sv Hv Hv
7. 20220801044 BASKHORO SETYO AJI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
PUTRAMA
8. 20220801069 DICKY FIRMANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv AV Hv Hv
9. 20220801082 AL FITO DENAUFAL ATTA Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220801107 FAHRI MUHADJIB ABIYU Hv Hv Av Hv Av Hv HvY HvY Hv Hv Av AV Hv Hv
11. 20220801137 ANANTA ZAKARIAS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av | v Sv Hv Hv
12, 20220801192 VIGO PRISANDY YUDHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Av Hv AV Hwv
13. 20220801193 TEGAR RAMADHAN Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
14, 20220801194 NANDA LAKSANA MUHAMMAD Hv Hv Av Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Iy Hv Hv
15. 20220801195 RAICHANSYAH PANCA Hv Hv Av Av Av Av Hv HvY Hv Av Av Av AV Hv
PAMUNGKAS
16. 20220801196 HERAH SANTONI KAWEDAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
17. 20220801207 BINTANG BELANTIK YACOB Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
PUTRA
18. 20220801223 IMMANUEL JUNIOR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv
SUMALENDA
19. 20220801227 RIZKA SATRIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
SEPTIAROYKHAN
20. 20220801228 DECLIV RISKY ANANTO Hv Hv Av Av Av Av Hv HvY Hv Av Av AV Hv Hv
21. 20220801233 CHRISNAWAN HATOGUAN Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv HvY Hv Hv Hv I v Hv Hv
SIHOMBING
22. 20220801246 BAGUS SAPUTRO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
23. 20220801260 MOCHAMAD DEHAKKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av HvY Hv Hv Hv
SYAHBANA
24. 20220801265 ACHMAD MAHESA JENAR Hv Hv Hv Av Av Av Hv HvY Hv I v Sv Hv | v Hv
25. 20220801271 FERDYNAN JANIKA Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hvy Av Hv Hv
JAYAPERTELA
26. 20220801333 VEDORA ROBBY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Av Hv Hv Hv
PARLINDUNGAN PANJAITAN
27. 20220801343 AKHDAN AL- GHIFARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Hv
28. 20220803002 MAXIMUS SUSILO WIDIARTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
29. 20220803045 FAKHRUDDIN NAUFAL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hv Hv Hv
30. 20220803050 M. DZIKRI IRSAL Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv HvY Hv Av HvY HvY Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Esa Unggul
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31.
32
33.
34,
35.
36.
37.

38.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20220803055
20220803067
20220803092
20220803094
20220803095
20220803130

20220803132

20220803134

MUHAMAD IRFANSYAH
NANDITA ASTRIYANI
ALVY APRIANINGSIH
M GHAZY AL GHIFARI
FARON AL GIFFARI
GILZHAR ALIEF

PRIMAS TUTI AGUSTINA
SYAHYANTI

ENRICO BONAR IVANDER
MANURUNG

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

A v

Hwv
Hwv
Hwv
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Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Av

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
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Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
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Hwv
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Av
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Hv
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Hw
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Menu

Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas : CSF517 KH001

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Upload

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

: Data Mining Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Dr. RAHMAT BUDIARSA , S.Kom (8482)

: Senin, 07:30 - 10:00 (KHIB309)

: Internal : 39 Eksternal : 0

: SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Pilih File } Tidak ada file yang dipilih

Download Template Excel...

aktivitas partisipasi

hasil proyek
uTsS
UAS
tugas

quiz

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas

dengan mene;tkban tombol &

Klik gambar '-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

E * Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
E ] Perhatian
~ ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
E = pada parameter terkait terhapus
Bz Penarikan Nilai E-Learning
—o ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

@

Esa Unggul

Pengisian Nilai

No.

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

NIM

20210803025

20220801011

20220801013

20220801031

20220801039

20220801043

20220801044

20220801069

20220801082

20220801107

20220801137

20220801192

20220801193

20220801194

20220801195

20220801196

20220801207

20220801223

20220801227

20220801228

aktivitas hasil .
partisipasi proyek uTs UAS tugas quiz NA N.
Remidi

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %

Nama NH Lulus

Adam Riskiyanto 8571 | [000 | (7500 | (000 (7000 | (7500 | (3057 | E

Eric Pratama (7857 | [7800 | (7900 | (7800 | [90.00 | (7500 | (79.06 | A v
Ramadhan Linggar Karan (8571 | [79.00 | (8300 | (7900 | [90.00 | (7500 | [80.77 | A
Alvitto Zaky Haryono (9286 | (9500 | (80.00 | (10000 | (9750 | (7500 | [92.04 | A
Adityo Aradea Enno (9286 | (7800 | (8300 | (7800 | [9500 | (7500 | [81.39 | AV
Fima Yardhaka Kabira (100 | [10000 | (8200 | (100,00 | 9500 | (7500 | (9520 | AV
Baskhoro Setyo Aji Putrama (9286 | [8500 | (8000 | (100,00 | [77.50 | (7500 | (8504 | AV
Dicky Firmansyah (7857 | [7500 | (8200 | (100,00 | (8500 | (7500 | (79.56 | A
Al Fito Denaufal Atta (9286 | [90.00 | (77.00 | (10000 | (7750 | (7500 | [87.24 | AV
Fahri Muhadjib Abiyu 7143 | [000 ] (000 (000 (3500 | (7500 | (1814 | E

Ananta Zakarias (9286 | (8500 | (77,00 | (10000 | (60,00 | (7500 | [s2.99 | AV
Vigo Prisandy Yudha 8571 | (7000 | (77,00 | (9000 | (3500 | (7500 | (71.27 | B v
Tegar Ramadhan (9286 | (90,00 | (8400 | (10000 | (9250 | [s200 | [00.14 | AV
Nanda Laksana Muhammad (7857 | [8500 | (7800 | (100,00 | (7500 | (7500 | (8316 | AV
Raichansyah Panca Pamungkas (4286 | (000 | (000 | (000 | ([17.50 | (7500 | (1354 | E

Herah Santoni Kawedar (100 ] [90.00 | (8300 | (10000 | (9250 | [81.00 | (0065 | AV
Bintang Belantik Yacob Putra (100 | [100,00 | (8400 | (100,00 | (8250 | (81,00 | (9475 | AV
Immanuel Junior Sumalenda (100 | (7500 | (79,00 | (100,00 | (90,00 | (7500 | [81.90 | AV
Rizka Satria Septiaroykhan (100 | [e000 | (79,00 | (100,00 | [97.50 | (7500 | [90.15 | AV
Decliv Risky Ananto 50 | [7000 | (7800 | (100,00 | (4500 | (7500 | [69.80 | B v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Dipakai

a

[ < I < I < < T < T < I < I < IR < IR < T < B < I < I < NI < IR < < < i <

Aksi
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20220801233 ' Chrisnawan HatogUan Sihombing [92,86 } [100100 J [79,00 J {100,00 J [87,50 J [75,00 J [93_44 J

21.

| (10000 | (80,00 | (10000 | (9500 | (7500 | (95.00 |

(100

20220801246 Bagus Saputro

22.

(9286 | (7800 | (8200 | (7800 | (8750 | (7500 | [s054 |

20220801260 Mochamad Dehakka Syahbana

23.

| [60,00 | (7500 | (2136 |

] (0,00

| (000

(7857 | [000

20220801265 Achmad Mahesa Jenar

24.

(7857 | (9000 | (7800 | (100,00 | (7000 | (7500 | (8516 |

20220801271 Ferdynan Janika Jayapertela

25.

] (3500 | (7500 | [1957 |

] [0.00

| (0,00
(9286 | (10000 | (78,00 | (100,00 | (9500 | (7500 | [94.00 |

(8571 | [0,00

Panjaitan

20220801333 Vedora Robby Parlindungan
20220801343 Akhdan Al- ghifari

26.

27.

| (8200 | [s0.00 | (8200 | (9500 | (7500 | (8420 |

100

20220803002 Maximus Susilo Widiarto

28.

(9286 | [100,00 | (7800 | (100,00 | [77.50 | (7500 | [92.34 |

20220803045 Fakhruddin Naufal

29.

8571 | [90.00 | (7800 | (10000 | (7750 | (7500 | (8662 |

20220803050 M. Dzikri Irsal

30.

(9286 | (7800 | (7700 | (7800 | [87.50 | (7500 | [s0.04 |

20220803055 Muhamad Irfansyah

31.

| [6000 | (7500 | (2087 |

| (7800 | (0,00

8571 | [0,00

20220803067 Nandita Astriyani

32.

| [80.00 | (7500 | (3320 |

| (77,00 ] (0,00

| (0,00

100

20220803092 Alvy Aprianingsih

33.

| 9000 | (79,00 | (100,00 | [80.00 | (7500 | (8840 |

100

20220803094 M Ghazy Al Ghifari

34.

| [7800 | (7700 | (7800 | (9500 | (7500 | [81.50 |

100

20220803095 Faron Al Giffari

35.

(9286 | (7800 | (7700 | (7800 | (6500 | (7500 | (77.79 |

20220803130  Gilzhar Alief

36.

] (8000 | (7500 | (3330 |

| (7800 ] (0.00

| (0,00

(100

20220803132  Primas Tuti Agustina Syahyanti

37.

| (5250 | (7500 | (2841 |

] (7800 | (0,00

(7857 | [000

20220803134 Enrico Bonar Ivander Manurung

38.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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set_nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page



